德国 Heyl
纯水在线监测仪介绍
代理商：上海煊仁环保仪器有限公司
200907025
国际品质 一站式采购                                                      www.sseic.com
上海煊仁环保仪器有限公司 电话：021-62051477  53820012  53820519  传真：021-53821917  source@sseic.com   第 2 页
公司介绍
自 1958 以来，在纯净水领域内，德国 HEYL 公司的产品在测量、

国际品质 一站式采购                                                      www.sseic.com
上海煊仁环保仪器有限公司 电话：021-62051477  53820012  53820519  传真：021-53821917  source@sseic.com   第 17 页
订货信息
序号 订货号 型号 备注
分析仪
0 100600 TESTOMAT® easy 水质硬度报警仪
1 100122 TESTOMAT® ECO 检测水质硬度
2 100096 TESTOMAT® 2000 类似Testomat ECO
3 100301 TESTOMAT® DUO
类似Testomat 2000，TESTOMAT DUO允许操作2种不同类型的
试剂，如果使用“控制2个不同场所的样品”的功能。
4 100221 TESTOMAT® CAL 类似Testomat 2000，增加校正功能
5 100181 TESTOMAT® V 在线检测总硬度，内置定位控制器。
6 100241 TESTOMAT® CLF 在线检测游离氯，符合DPD方法
7 100141 TESTOMAT® CLT 在线检测总氯，符合DPD方法
8 100281 TESTOMAT® THCL 复合设备：在线检测总硬度和总氯（总氯符合DPD方法）
9 100161 TESTOMAT® Fe 在线检测铁含量，用于控制铁的去除
10 100321 TESTOMAT® CrVI 在线检测六价铬的含量，用于控制污水中Cr6+的含量
11 110121 TITROMAT® TH
在线滴定检测总硬度，使用2种试剂
- 硬度高达896 ppm
- 软水控制中有特别高的分辩率
选配附件
12 270305 SK910(6)0/4-20mA  4-20mA电流输出模块
13 270310 RS 910 RS 232 RS 232模块
14 130010 R 230V 50Hz  CO2去除装置
试剂
20 152005 TH 2005 500 ml  2000/ECO
21 152025 TH 2100 500 ml  2000/ECO
22 152100 TH 2250 500 ml  2000/ECO
23 152250 TH 2050 500 ml  2000/ECO
24 153050 TC 2050 500 ml  2000/ECO
25 154005 TM 2005 500 ml  2000/ECO
26 155100 TP 2100 500 ml  2000/ECO
27 155160 TH 2500 A 500 ml  TITROMAT®TH
28 155161 TH 2500 B 500 ml  TITROMAT®TH
35 156220 CrVI 2100 A 500 ml  TESTOMAT® CrVI
36 156221 CrVI 2100 A 500 ml  TESTOMAT® CrVI
37 160103 103 2x100 ml Testomat easy
38 160110 110 2x100 ml Testomat easy
39 160113 混合包装 2x100 ml Testomat easy
41 156250 Fe 2005 A 500 ml  TESTOMAT® Fe
42  156251 Fe 2005 B  500 ml  TESTOMAT® Fe
国际品质 一站式采购                                                      www.sseic.com
上海煊仁环保仪器有限公司 电话：021-62051477  53820012  53820519  传真：021-53821917  source@sseic.com   第 18 页
工程业绩
序号 单位名称 参数 行业应用 备注
1 西安杨森制药 Testomat 2000 制药
2 山东新华制药 Testomat 2000 制药
3 上海庄臣 Testomat ECO 日用品
4 天津 P&G Testomat ECO 日用品
5 上海华虹 NEC Testomat ECO 半导体/电子
6 无锡夏普 Testomat 2000 半导体/电子
7 漳州富华光学 Testomat 2000CrVI 污水排放
8 泉州 YKK 拉链有限公司 Testomat 2000CrVI 污水排放
    如需了解更多业绩和使用情况，请联系我公司。
上海煊仁环保仪器有限公司